morsu mortis corrueret corporis et animm, quod bene 
inceperat fine. potiori. consummavit. — Relicto namque 
imperio suo, ac Adelanlo consanguineo suo com- 
mendato, anno Dominica Incarnationis DCCXXVIIHT. 

Romam profectus est, ubi ne conversionis suam pom- 
pam faceret, quasi ad populum phalerans, non in pub- 
lio comam deposuit, sed ut selius Dei placeret 

oculis, qui judicat verba, cor, renes hominum, amictu 

tectus plebeio. clam. vixit. clamque consenuit, Re 
mansit itaque Adelardus in. remo. Quo mortuo, 

successit. ei Cuthredus, eui. Sigebertus, eui Kineuulfu« 

Quo ab Offa repre Merciorum. in. bello victo, omnia 

que juridictioni. sue subdita. fuerant. ab. oppido. Wa- 
lingefordlim in. australi parte ab. Ichenildestrete uxque 

nd Esseburinin, ct in aquilenali parte u«que. ad Ta. 
mi«sinm, rex Otfa. sibi usurpavit. Iste. vero Offa Deo, 

et Beate Maris, et. domui Abbendonim, et. monachis 

ibidem Deo servientibus, villam quse  Gosi. appellatur 
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in puram et perpetuam contulit elemosinam. . Tem- A.D. ess- 
pore etiam istius Off regis, quidam episcopus nomine 7°’ 
Rethunus de regno Merciorum, contumeliis et vi hos- 
tilitatis coactus episcopatui suo renuntiavit, et in 
monasterio Abbendonizs monachatum suscipiens abbas 
et pater postea est effectus. 

[Ha sunt Metw de Gosige. 

fErest on tha merdic eastwearde; thet innan 
Tealeburnan; andlang Tea eburnan thet innan Eoccen ; 
andlang Eoccen thet innan tha merdic; of tham 
mierdic thet innan tha furh; of tha furh thet 
innan thet rithig; of tham rithig thet innan lan- 
broc; andlang landbroces ford on butan thone ham; 
eft on tha meerdic eastewearde. | 

XVIII.—De Brihtrico Rege Westsaxonum. 

Interfecto Kineuulfo Westsaxonum rege a Kineuu- Of Briht- 
ardo, Sigeberti preedecessoris sui fratre, successit ei ERE 
Brihtricus frater ejus. Iste vero Brihtricus villam de A-D.784- 
Estun cuidam principi suo, Lullan nomine, dedit; et 
concessit ei et carta sua confirmavit, ut memoratus 

Lullan prefatam villam cum omnibus appenditiis suis 
cuicumque vellet daret pariter et assignaret. Cujus 
carte memoratus Lullan fretus munimine, ante mortem 

suam, de consensu regis Brihtrici et consilio virorum 
authenticorum, desiderans Christum sibi facere heredem, 

vilam predictam, scilicet Estune, Deo, et Sancte 
Marize, et domui Abbendoniz, et monachis ibidem Deo 
servientibus, dedit et concessit, et cartam illam qua. 

rex Brihtricus terram memoratam ilh confirmaverat,